in quam unumquemque fidelium e diluvio servari

oporlel. Et circa unionem ejus modis omnibus la-

bores, tuaque cogitet prudentia, ut ecclesia Dei

non possit divisa consistere, ut omnem animamvi-

venlem e praesentis diluvii procellis intra unam ar-

cam Ecclesice congregari oporteal ad beatum Pe-

trum omnium fidelium gubernatorem.
Traditum est quonam modo sancti Patre.s, di-

vino Spiritu illuniinati, omnium Ecclesiarum pri-

matum sacrosanclam Romaiiam Ecclesiam absolu-

te obtinere jusserint, et ad ej'iissentenliamomniiim

judieium referri praescripserint; et ad tollendam de .

medio divisionem, ad uriibnem Ecclesiae, ad con-

junctionem divisi parietis.propter Dei dilectionem,

propter animaesalutem, et propter fruitionein glo-
'

rise, quaenon mareescit, vigilanter adverle, Primum

apud teipsum, deinde in aliis, quatenus divina

gratia. largitur, da operam, ut grex cum Ecclesia

uniatur, el qui seipsos Dominicas oves confiten-

tur, ad gregem B. Pelri revertantur, qui Doiiihii

jussu eorum curam stiscepit. Nos quidem in hoc

nnn tempprafiamiaudem spcttamus.nonpraelereun-
tem gloriam quserimus , qui pascendi suscepimus
oflicium. Servos nos omnium Dei Servorum confl-

teniur. Sed cum Dominum et magistrum nostrum,

ul unum mortuum resuscitaret. in corpore, pro-

fecturiifuisse; et lacryffialum legimus ad sepul-
criim , et dixlsse: Lazare, exi foras (Joan. x}, ju-
dicamus indignum, si Domini retineamus talentum,
cl qiios possumus in ahima resuscitare negligamus.

'

Quod superest, dileclos filios noslros Balduinum el

Balditzioninum praesentes tabellarios ad dilectissi-

nium filium nostrum Emmanuelem imperalorem

Conslantinopolitanum,areligioso ccetu missos, di-

lectioiii tuse studiose commcndamus, rogantes ut

pcr dilectionem Dei, beatique Pelri, et sedis ajio-
siolicse, et pietalis cultum, aspectu gratioso in ep-
rum uecessitatibus consolationem adbibeas. De tua

valetudine cupiniiis per litteras fieri cerliores.

CXCIX.

Consutes el unhersum populum Castri Grassw hot-
tatur nt monqchos Lerinenses contra Sqracenos
aliosque inimieos defendani.

Rist. pal. Mon., Script., II, 413.) .

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis consulibus et universo populo in castro

Grassae (rionera ancora Grassa onorata della di-

gnila episcopale pet queslo la chiama castellq e nqn

ci(a) commorantilnis salutem, et apostolicam bene-

dictionem.

Cum ex injtmclo nobis- apostolalus bfficiouni-

versorum Christi fideliiim ulilitali inlendere de-

bearaus, illos tamen opoiiel nos speciali quadam